仲裁委托代理合同
甲方：乙方：
地址：律师事务所地址：
邮编：邮编：
电话：电话：
传真：传真：
甲方因与______________(单位、自然人)___________________纠纷一案,委托乙方律师作为诉讼(仲裁)代理人。
根据《中华人民共和国律师法》和《律师执业行为规范》(试行)的有关规定，经甲乙双方充分协商，达成协议如下：
一、接受委托乙方接受甲方的委托，指派律师作为甲方与诉讼(仲裁)业务委托代理合同
二、代理事项和权限
代理事项：乙方按甲方的委托，在_______________阶段代理甲方参加诉讼。
代理权限：
三、甲方义务
1、甲方应如实陈述案情，向乙方提供与委托事项有关的文件、资料及必要的证据材料，并保证上述文件资料的真实性。
2、甲方应根据乙方的要求及时向乙方提供证据及相关材料，如因甲方提供证据超出举证期限，导致案件败诉，甲方应承担全部责任。
3、积极主动地配合乙方律师为甲方利益从事的各项工作，并根据实际需要为乙方律师提供其他便利。
、甲方应依照本协议第五条的规定向乙方支付律师代理费用。
四、乙方义务
1、非经甲方同意,乙方不得随意改派承办律师。如根据案情乙方确实需要转委托其他律师中介机构办理的，乙方须征得甲方的书面同意。
2、乙方应严格遵守律师职业道德和执业纪律，因乙方过错给甲方造成损失的，应根据《律师法》的规定进行赔偿。
3、乙方在办理委托事项期间及委托事项办理终结后，对甲方所提供的文件资料、所作陈述及在工作中所掌握的信息负有保密义务，不得以任何方式泄露因从事代理行为而知悉的甲方商业秘密或其他甲方保密事项，并不得在其他场合或其他案件中使用或提及甲方提供的任何资料、文件。
、乙方应及时向甲方报告案件进展情况及工作计划，如遇任何突发事件应及时通报甲方。
五、代理费用及支付方式
1、一般代理(按规定收费)方式
经甲乙双方协商同意，本案采取一般代理的方式，甲方支付该案委托律师费为人民币元，自本合同签订之日一次性支付。
乙方所委派律师从事与本案有关的活动而发生的差旅费等费用，由甲方按实际发生额支付，但费用发生前须经甲方同意。
2、风险代理方式
案件受理费、保全费、公告费、执行费等费用，由甲方承担(或由乙方承担)，实现下列诉讼目的之一的，甲方按本案标的额的%向乙方支付律师费。
3、协商收费方式
双方根据业务需要，可采取按件、按小时等方式收费，具体数额由双方商定。
六、合同解除
1、甲、乙双方经协商同意后，可以变更或者解除本合同。
2、乙方有下列情形之一的，甲方有权解除本合同：
(1)未经甲方同意，擅自变更代理律师的;
(2)因工作延误、失职、失误导致甲方蒙受损失的;
(3)违反本合同第四条规定的义务之一的。
3、甲方有下列情形之一的，乙方有权解除合同：
(1)甲方委托事项违反法律或者违反律师执业规范的;
(2)甲方提供资料不真实、或者隐瞒重要案情的;
(3)甲方逾期十日(含)以上仍不向乙方支付律师代理费用的。
(4)违反本合同第三条规定的义务之一的。
七、合同解除后律师费的处理
如因甲方原因导致本合同解除的，所收律师费不予返还;如因乙方原因导致本合同解除的，所收律师费予以返还。
八、合同的生效
本合同经甲乙双方或其授权代表签字(或盖章)生效，有效期限自签订之日起至所委托诉讼事务终结止。
九、未尽事宜
若双方有未尽事宜应另行签订补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。
十、合同生效
本协议一式两份，甲方和乙方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日